corresponden a la autoridad fiscal por la administración, control, ejercicio y cobro coactivo de las misma, por este 
conducto le solicito a Usted, se sirva ordenar la siguiente liquidación del 70% (setenta por ciento) del total de la 
recaudación del Fondo Auxiliar para la Administración de Justicia correspondiente al mes de enero del 2026, por la 
cantidad de $53,435.00 (Cincuenta y tres mil cuatrocientos treinta y cinco pesos 00/100 M.N.). 

Beneficiario: Fondo Auxiliar para la Administración de Justicia 

Tribunal de Justicia Administrativa 

Porcentaje . Concepto MoAto ·. 
100% Fondo Auxiliar Para La Administración De Justicia -Tribunal De Justicia Administrativa $48,355.00